E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

        ESTADO DE SANTA CATARINA
                     MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 331, DE 21 DE AGOSTO DE 2017
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 054/2017 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º Homologa a licitação nº 054/2017, modalidade pregão presencial – registro de preços, e adjudica o objeto licitado Às seguintes empresas:
I – Altermed Material Médico Hospitalar Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.802.002/0001-02, nos respectivos itens e preços totais: Item 01: valor R$ 2.250,00, item 02, R$ 950,00, item 18: R$ 685,71 e item 22: R$ 950,00;
II – Metromed Comercio de Material Médico Hospitalar Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º 83.157.032/0001-22, nos respectivos itens e preços totais: Item 03: valor R$ 514,00 e item 20, R$ 6.989,00;
III – Maxi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.117.149/0001-67, nos respectivos itens e preços totais: Item 04: valor R$ 230,00, item 21, R$ 109,00, item 23: R$ 280,00 e item 24: R$ 595,00;
IV – Jhonatan Bagatoli ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 22.992.632/0001-11, nos respectivos itens e preços totais: Item 05: valor R$ 50,60, e item 16, R$ 1.728,00;
V – Maxi Móveis e Papelaria Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º 23.518.341/0001-59, nos respectivos itens e preços totais: Item 06: valor R$ 315,00, item 09, R$ 55,00, item 10: R$ 2.100,00, item 11: R$ 2.100,00 e item 14 R$ 487,00;
VI – Prohospital Sul Comércio de Materiais Médicos e Odontológicos, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.077.346/0001-01, nos respectivos itens e preços totais: Item 07: valor R$ 930,00, e item 19, R$ 2.790,00;
VII – Megha Equipamentos e Materiais Médicos, inscrita no CNPJ sob o n.º 17.184.520/0001-02, nos respectivos itens e preços totais: Item 08: valor R$ 10.754,00;
VIII – L.A.C.N  Informática Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.924.851/0001-47, nos respectivos itens e preços totais: Item 12: valor R$ 200,94, e item 15, R$ 364,60;
IX – Fulltech Equipamentos Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º 19.554.960/0001-21, nos respectivos itens e preços totais: Item 17: valor R$ 1.620,00;
X – Maria Cirlei da Veiga, inscrita no CNPJ sob o n.º 20.132.097/0001-01, nos respectivos itens e preços totais: Item 13: valor R$ 1.144,00.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 21 DE AGOSTO DE 2017
Pedro Rabuske
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.